tyrum caelesLis Hierusalem civium, im-

marcescibili gloriae corona redimilorum,

veneratio in terris promovetur, ad exau-

ditionis graliarn paterna charitate ad-

miltamus.

phiiippi Hispa- r 4, Itaque, piis carissimi in Christo
Diarum rogis o i

>
r

preces sanctis- fijji nostri Pliilippi Hispaniarum reeis
rimus dorainus

.

noster porre- calholici precibus nobis super hoc hu-

militer porrectis favorabiliter annuere

cupientes, de venerabilium fratrum no-
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slrorum S. R. E. cardinalium sacris ri-

tibus praepositorum Consilio, ut in omni-

bus regnis et dominiis ipsi Philippo sub-

iectis singulis annis officium dieL lesti

S. Antolini marlyris cum oratione et

lectionibus propriis secundi et lertii no-

clurni tantum, dummodo reliqua suman-

tur de communi, sub ritu duplici minori,

servatis tamen rubricis , ab omnibus

chrislifidelibus saecularibus et regulari-

bus ulriusque sexus recitari , et missa

respective celebrari possit , auctorilate

apostolica, tenore praesentium, conce

-

dimus et indulgemus.

8 2. Non obstanlibus constitutionibus cum obstan-
°

. tium dorogalio-

et ordinatiombus aposlohcis, cetensque ne

conlrariis quibuscumque.

§ 3. Volumus autem ut ipsarum prae-

senlium litlerarum transumptis , seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

cuius notarii publici subscriptis, et si-

gillo personae in dignitate ecclesiastica

conslilutae munitis, eadem prorsus fides

ab omnibus et ubique tam in iudicio

quam extra habeatur, quae ipsis prae-

senlibus haberetur si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xvn mar-

tii mdccxxxi, pontifìcatus nostri anno i.

Dat. die 17 martii 1731, ponlif. anno i.

F. card. Oliverius.

Fides Iran-

uoiplorum.

clae

XXIX.

Litterae processus sanctissimi domini no-

stri Clementis Papae XII publicalae

die Coenae Domini anno mdccxxxi.

Clemens episcopus,

servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Pasloralis Romani Ponlificis vigilantia

et sollicitudo, etc.
J

1 Cetera consulto omittuntur cum pluries

repetita habeantur in praecedentibus tomis.
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Datum Romac, apud S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicae mdccxxxi 1

, xi ka-

lendas aprilis, ponlifìcatus nostri anno i.

Dat. die 22 martii 1731, pontif. anno I.

F. A. arch. Theod. dalarius.

F. card. Oliverius.

Visa de Curia

I. archiep. Ancyranus.

N. Stivanus.

Loco f plumbi.

Registrala in Secret. Drevium.